Муниципальнэ1уэхущ1ап1э
Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм

и Эльбрус муниципальнэкуейм
щ1эныгъэмк1э и управленэ

Муниципал учреждение
Къабарты-МалкъарРеспубликаны
Эльбрус муниципал районну билим

бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ________
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39

Тел.4-39-25, e-mail:obrelbrus@vandex.ru

ПРИКАЗ

18.03.2022г.
• •: • /Ж !

Тырныауз / С у ус рт

О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году

В соответствии с приказом -Министерства просвещения, науки и по делам
молодёжи Кабардино-Балкарской Республики № 227ТР4’дт1ОЗ:-2022Тода
«О проведении республиканского этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году , в целях выявления
талантливых педагогических работников образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования, их поддержки и поощрения,
а также повышения социального статуса и профессионального мастерства
педагогических работников системы дошкольного образования

1. Провести муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России» в 2022 году в два тура с 19.04.2022г. по 21.04.2022г.

. на базе дошкольного отделения МОУ «СОШ №3» г.п. Тырныауз.

ПРИКАЗЫВАЮ: t г’ЙСКОГО 1фофеССИО ' '' ’ «■

' • уv iv; 2022 .году

2. Утвердить:
1.1. Состав организационного комитета муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году п-щу ? ? у
(приложение 1); ?■ т у. щ
1.2. Порядок проведения муниципального этапа «Воспитатель года России» в 2022
году (приложение 2);
1.3. Смету расходов на проведение муниципального этапа «Воспитатель года
России» в 2022 году (приложение 3);
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования Хамзатову Э.М.
Начальник управления образования Н.М.Атакуева

Исп: Хамзатова Э.М.
Т:

mailto:relbrus@vandex.ru

Приложение №1
Утверждён приказом

МУ «Управление образования»
№49 от 18.03.2022г.

«

Оргкомитет
по проведению и организации муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году

1. Улимбашев Арслан
Хасанбиевич
муниципального района;

- первый заместитель главы местной
администрации Эльбрусского

11
2.Атакуева Нуржан
Манафовна
муниципального района;

- начальник управления образования
местной администрации Эльбрусского

3. Шахмурзаева Аслижан
Магомедовна

у

ж.

-4 - - заместитель начальника управления
образования;

4. Хамзатова Элина
Масхудовна

ГЛ<'.В.Ы ГаССГДО
- ведущий специалист управления

образования;

5-Джаппуева Фатима
Ибрагимовна

- ведущий специалист управления
образования;. ; ?.

б.Джаппуева Аминат
Сагитовна

- председатель районной организации
профсоюза работников просвещения;

7. Моллаева Зарета
Мустафаевна

8. Атмурзаева Алиса
Исаевна

- заведующий дошкольного отделения
МОУ « СОШ» п.Терскол;

- специалист по молодёжной политике
управления образования;

9. Жолаева Танзиля
Ахматовна
г.п. Тырныауз;

- старший воспитатель дошкольного
отделения №10 МОУ «СОШ №3»

10. Боттаева Ирина
Валерьевна

- воспитатель дошкольного отделения №10
МОУ «С ОШ №3» г.п. Тырныауз;

11. Кочкаров Артур
Мухтарович

- инженер-программист
управления образования;